mailto:ir@meigsmart.com

mailto:ir@meigsmart.com

	一、董事会会议召开情况
	美格智能技术股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）董事会于 2021年7月6日以书面方式发出了公司第三届董事会第一次会议的通知。本次会议于2021年7月12日在深圳市福田区深南大道1006号深圳国际创新中心B座32楼公司会议室以现场结合通讯方式召开。会议应参加表决董事5人，实际参加表决董事5人。本次会议的通知、召集和召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定，合法有效。
	二、董事会会议审议情况
	会议采取记名投票表决方式，审议通过了以下议案：
	(一)审议通过了《关于选举公司第三届董事会董事长及副董事长的议案》。
	（二）审议通过了《关于选举公司第三届董事会各专业委员会委员的议案》。
	（三）审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的议案》。
	（四）审议通过了《关于聘任公司内部审计机构负责人的议案》。
	经公司董事会审计委员会提名，经审阅赵庚伟先生的个人履历、教育背景、工作经历和职业素养等相关资料，认为其具备履行内部审计机构负责人职责所必须的专业知识和工作经验，具有良好的职业道德和个人品质，符合所聘岗位的条件，同意聘任赵庚伟先生为公司内部审计机构负责人（简历详见附件）。任期为三年，自本次董事会审议通过之日起至公司第三届董事会任期届满止。
	因公司2020年年度权益分派方案实施完成，首次授予股票期权的行权价格由24.18元调整为24.16元，已授予的预留股票期权的行权价格由17.34元调整为17.32元；尚未解除限售的首次授予的限制性股票的回购价格由（授予价格12.09元+银行同期存款利息）调整为（12.07元+银行同期存款利息）。